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   CƠ QUAN THẨM ĐỊNH VÀ PHÊ DUYỂT:

    BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH BẮC GIANG

    KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ............NGÀY............THÁNG............NĂM..........

   CƠ QUAN TỔ CHỨC LẬP QUY HOẠCH:

    CÔNG TY TNHH AAC TECHNOLOGIES BẮC GIANG

    KÈM THEO TỜ TRÌNH SỐ............NGÀY............THÁNG............NĂM..............

   CÔNG TRÌNH - ĐỊA ĐIỂM:

   TÊN BẢN VẼ:

   BẢN VẼ: QH-03

   THIẾT KẾ

   CHỦ TRÌ

   CHỦ NHIỆM

   QL.KỸ THUẬT

   GHÉP: 1A0 TỶ LỆ: 1/500 NGÀY: ...-...-202...

   GIÁM ĐỐC ĐƠN VỊ THIẾT KẾ

TÊN CÔNG TRÌNH: 

QUY HOẠCH CHI TIẾT XÂY DỰNG TỶ LỆ 1/500 NHÀ MÁY SẢN XUẤT LINH KIỆN ĐIỆN TỬ AAC BẮC GIANG

TÊN BẢN VẼ:

CÔNG TY CP TVXD HOÀNG THIÊN TRƯỜNG

   GHI CHÚ:

TEL :  0916.322859

ĐỊA CHỈ: SỐ 304 ĐƯỜNG HÀN THUYÊN, THÀNH PHỐ NAM ĐỊNH, TỈNH NAM ĐỊNH.

MAIL: TVXDHOANGTHIENTRUONG@GMAIL.COM

KTS. NGUYỄN THỊ BÍCH LINH

KS. ĐẶNG KHẮC SƠN

ĐẶNG KHẮC HẢI

KTS. NGUYỄN THỊ BÍCH LINH

KTS. NGUYỄN THỊ BÍCH LINH

HTT

QUY HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT

QUY HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT

RANH GIỚI QUY HOẠCH

MỐC RANH GIỚI QUY HOẠCH

STT yx
m1 392162.00262348999.1969

392172.16742348998.7957
392182.34122348998.3942
392192.52022348997.9925
392202.69342348997.5911
392212.86882348997.1895
392223.04412348996.7879
392233.21952348996.3864
392243.39482348995.9848
392253.57022348995.5832
392263.75032348995.1815
392273.91882348994.7802
392284.09632348994.3786
392294.27162348993.9770
392304.44702348993.5754
392314.62242348993.1739
392324.79762348992.7723
392334.95712348992.4758
392345.13762348992.0401
392355.35612348991.3544
392365.61312348990.4147

392375.90932348989.2163
392386.24562348987.7540
392396.62282348986.0219
392407.04202348984.0132
392417.46122348982.0045
392428.01092348979.1352
392438.56342348976.2480
392449.16332348973.0481
392459.81242348969.5238
392470.51282348965.6615
392481.26682348961.4460

m2
m3
m4
m5
m6
m7
m8
m9

m10
m11
m12
m13
m14
m15
m16
m17
m18
m19
m20
m21

m22
m23
m24
m25
m26
m27
m28
m29
m30
m31
m32

392492.07692348956.8602
392502.94632348951.8844
392513.87812348946.4963
392524.87652348940.6702
392535.94582348934.3763
392538.22142348933.1178
392540.90672348932.2725
392544.59442348932.1506
392502.19372349211.6282
392138.17882349156.2099

m33
m34
m35
m36
m37
m38
m39
m40
m41
m42

STT yx

BẢNG TỌA ĐỘ RANH GIỚI QUY HOẠCH

TẦNG CAO CÔNG TRÌNH

a

b

A: TÊN LÔ ĐẤT

B: DIỆN TÍCH LÔ ĐẤT (m2)

CHỈ GIỚI XÂY DỰNG

ĐƯỜNG GIAO THÔNG

1 ®Êt x©y dùng X¦ëNG S¶N XUÊT, KHO

§ÊT Kü THUËT

H¹NG MôC tû lÖ

§ÊT PHô TRî

§ÊT C¢Y XANH

(%)
KÝ HIÖU

100,00

tt

3

§ÊT HTKT KH¸C

5

6

DIÖN TÝCH
(m2)

36.106,00

2.057,32

2.120,40

75.000,00

15.166,62

1.866,64

7

8

48,14

2,83

2,74

20,22

2,49

tæng

2 ®Êt HµNH CHÝNH, V¡N PHßNG 3.927,73 5,24

§ÊT GIAO TH¤NG 13.755,29 18,34

4

BẢNG TỔNG HỢP QUY HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT

1 DIÖN TÝCH KHU §ÊT

HÖ Sè Sö DôNG §ÊT

TÇNG CAO

DIÖN TÝCH SµN X¢Y DùNG

4

5

6

75.000,00 M2

1-4 TÇNG

K=1,34 lÇn

100.681,04 M2

2 MËT §é X¢Y DùNG 58,95 %

3

DIÖN TÝCH X¢Y DùNG 44.211,45 M2

BẢNG CHỈ TIÊU XÂY DỰNG

BẢNG CHI TIẾT QUY HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT

  BẢNG CHỈ TIÊU XÂY DỰNG

QUY HOẠCH CHI TIẾT XÂY DỰNG TỶ LỆ 1/500 NHÀ MÁY SẢN XUẤT

LINH KIỆN ĐIỆN TỬ AAC BẮC GIANG

   ĐỊA ĐIỂM: LÔ CN-04 KHU CÔNG NGHIỆP HÒA PHÚ, HUYỆN HIỆP HÒA, TỈNH BẮC GIANG.
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